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Kvartalsrapport fyra 2024



Finansiell 6versikt

(TSEK)

Totala intakter

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet* (%)

Resultat per aktie (sek)

ANTCO.

Q4
2024

-2871
26 884
37%
-0,13

Q4
2023

-4 199
36 663
54%
-0,37

Helar
2024

-16 302
26 884
37%
-0,76

Helar
2023

-23 683
36 663
54%
-2,08

*Soliditet - Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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VD kommentar

Bdsta aktiedgare,

Nar vi nu summerar det fjarde kvartalet och hel@ret 2024 kan vi konstatera att ANTCO har tagit

avgorande strategiska steg for att starka var langsiktiga position och skapa tydligare fokus i var

affarsmodell. Ett viktigt led i detta ér det planerade férvdrvet av BuddyPro, en avancerad och skalbar

plattform med stor branschéverskridande potential. Med BuddyPro under vart paraply kommer vi att

ha en stark teknologisk grund att bygga vidare pd, vilket skapar nya méjligheter for framtida tillvaxt

och stdrker var position pd marknaden. Denna strategiska satsning gér ANTCO till en Gnnu mer attraktiv

aktoér for investeringar och partnerskap framat.

Som en del av denna fokusering har vi under kvartalet
inlett en forsdljning av bolagets portfdlj. Denna
transaktion ligger helt i linje med var strategi att
optimera vara tillgdngar och frigéra resurser for
investeringar med hog tillvaxtpotential. Foérsdljningen
innebdr att vi kan koncentrera oss pd att bygga vidare
pd en mer riktad och specialiserad portfolj, dar vi ser

storst mojligheter att skapa ldngsiktigt varde.

2024 har varit ett &r av forandring, men ocksa ett ar dar
vi har lagt en stabil grund for framtiden. Vi har sett véra
innehav anpassa sig till en dynamisk marknad och har
genom vdara strategiska beslut positionerat oss starkt

infor ndsta fas i ANTCOs utveckling.

Avslutningsvis vill jag tacka er, vara aktiedgare, for ert
fortsatta stéd och engagemang. Med en tydligare
strategi och en starkt plattform ser vi fram emot att
fortsatta bygga ett fokuserat och framgdngsrikt
ANTCO.

2 | Bokslutskommuniké 2024

Kommentarer till de ekonomiska underlagen

Bolagets nettoomsdattning for kvartalet uppgick till 0.0
MSEK (0.0 MSEK). Rorelseresultatet uppgick till -0.9
MSEK (-0.7 MSEK). Resultat efter finansiella poster
uppgick till -2.8 MSEK (- 4.2 MSEK). Eget kapital uppgick
vid periodens utgdng till 10.0 MSEK (19.7 MSEK).
Finansiella anlaggningstillgéngar uppgick per den 31
december 2024 till 26.5 MSEK (35.2 MSEK) och bestar av

onoterade vdrdepapper.

Alexander Wingvist
Verkstallande direktor i ANTCO. Investment Group AB



ANTCO.

ANTCOs portfélj per 31-12-2024

Innehav
Packbud
Hollistay
Wexthuset
MyMowo
Vetrik
LeaseOnline
L2 Royalty
Protorp
Claiton
Naktergal
Vorto Gaming
Storage365
Dynamic Code
Borsjakten Holding AB
Buddy Company
By Mates
GetVitamine
BlueBarricade
TEXEL Energy
Fantas-E

Trion
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Kategori
SaaS/Platform (B2B&B2C)
SaaS/Platform (B2C)
E-commerce (B2C)
SaaS/Platform (B2C)
SaaS/Platform (B2C)
SaaS/Platform (B2C)
Other

Other
SaaS/Platform (B2C)
Tech (B2B)

Tech (B2B)
SaaS/Platform (B2C)
Tech (B2C)

Platform (B2C)

Tech (B2B&B2C)
SaaS/Platform (B2C)
SaaS/Platform (B2C)
Tech (B2B)

Tech (B2B)
SaaS/Platform (B2C)

SaaS/Platform (B2C)

| Portfolj sedan
Q22022
Q22022
Q22022
Q22022
Q22022
Q32022
Q32022
Q32022
Q32022
Q4 2022
Q4 2022
Q12023
Q12023
Q12023
Q22023
Q22023
Q22023
Q22023
Q22023
Q4 2023

Q12024

Agarandel (~)
4.7%
5.5%
6.1%
18.7%
10.9%
6.8%
0.1%
0.01%
0.3%
1.2%
5.6%
0.1%
0.06%
0.1%
0.1%
2.2%
5.0%
0.2%
0.03%
2.4%

1.0%



Affarsidé och vision

ANTCO. Investment Group AB dr ett investmentbolag
som foretraddesvis inriktar sig mot att foérvdrva
minoritetsandelar i primdrt onoterade tillvéxtbolag med
Sverige som huvudmarknad. Bolagets vision ar att
l&ngsiktigt skapa aktiedgarvarde genom tillvaxt av

portfdljens substansvdarde.

Affarsmodell och strategi
ANTCO dar i grunden en minoritetséigare samtidigt som
Bolagets erfarenhet och ndatverk finns tillhands i den
utstrackning respektive portféljbolag énskar. Forvarven
gors huvudsakligen i svenska bolag som en naturlig
foljd av Bolagets bas, men Bolaget har i framtiden fér
avsikt att dven gbéra internationella investeringar.
Vidare kommer ANTCO i vissa skeden vara aktiva i form
av rédgivning till innehav,

respektive primart i

strategiska respektive ekonomiska frégor.
ANTCOs tillvaxtstrategi

bygger pé& att foérvarva

strategiska minoritetsandelar av existerande
aktiedigare i target-bolag med syfte att férbdattra
kunderbjudandet, starka marknadspositionen (genom
t.ex.konsolidering) och uppnd synergieffekter mellan
sina innehav. ANTCO forvérvar huvudsakligen
sekunddra aktier genom betalning av nyemitterade
aktier i ANTCO, vilket kommer bidra till viss
utspadningseffekt. Bolaget ar for sin férvarvsstrategi i
stor utstréckning beroende av att Bolagets aktiedgare
ger styrelsen bemyndigande fér nyemissioner av séaval
kvittningsemissioner som apportemissioner. Styrelsen
kommer darfor vara beroende av att Bolagets dgare
vid extra bolagsstdmmor och &rsstdmmor réstar for

bemyndiganden fér emissioner.

ANTCO stravar efter att 6ver tid ha en vdlbalanserad

portfélj dér nya mojligheter analyseras |6pande.
Innehav kommer att avyttras nér Bolaget bedémer att

det ar fordelaktigt for sina aktiedgare.

Bolagsstruktur
ANTCO. Investment Group bestdr av ett bolag, ANTCO.

Investment Group 559098-4471.
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ANTCO.

Hdndelser under Q4 2024

e ANTCO ingdr avsiktsforklaring avseende forvarv
av Field Service Management systemet “BuddyPro”
samt konvertering av revers med tillhérande
medieinvestering

ANTCO avseende

ingér  avsiktsforklaring

forsaljning av Portfolj

Hdndelser efter Q4 2024

. Extra bolagsstémma i ANTCO. rostar for
genomfoérande av férvarv av BuddyPro samt

avyttring av Portfolj

Kommentarer till de ekonomiska
underlagen

Bolagets nettoomsdattning for kvartalet uppgick till 0.0
MSEK (0.0 MSEK). Rorelseresultatet uppgick till -0.9
MSEK (-0.7 MSEK). Resultat efter finansiella poster
uppgick till -2.8 MSEK (- 4.2 MSEK). Eget kapital uppgick
vid periodens utgdng till 10.0 MSEK (19.7 MSEK).
Finansiella anlaggningstillgéngar uppgick per den 31
december 2024 till 26.5 MSEK (35.2 MSEK) och bestar av

onoterade vardepapper.

Avskrivningar och nedskrivningar

Under kvartal fyra 2024 har avskrivningar av inventarier
och goodwill enligt plan uppgdtt till 0 SEK. Utdver detta
har Bolagets ledning beslutat, givet utvecklingen av
respektive bolag i ANTCOs portfdlj, att goéra en
nettojustering av det upptagna vdrdet avseende
Bolagets finansiella anlaggningstillgdngar med -0.8
MSEK  vilket med

pdaverkar  resultatrékningen

motsvarande belopp.

Medarbetare

Bolaget har tvé medarbetare.

Aktien

Aktiekapitalet i ANTCO. Investment Group AB uppgick till
938 681.172 SEK fordelat pd 21 333 663 aktier varav 800
000 A-aktier samt 20 533 663 B-aktier per 2024-12-31.

Utdelningspolicy
Bolaget har for avsikt att &terinvestera samtliga
verksamhet  under

vinster/férluster i  Bolagets

kommande ar.



Mentor

Bolagets mentor ar Partner Fondkommission AB.

Redovisningsprinciper

Redovisningsmetod K3 principen:

Koncernredovisningen har upprdattats enligt
forvarvsmetoden. Det innebdr att foérvarvade
dotterbolags tillgdngar och skulder upptagits till det
marknadsvarde, som legat till grund for faststallande
av  kopeskiling pd& aktierna.  Skillnaden mellan
kopeskillingen och de férvarvade Bolagets egna kapital
redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital
omfattar moderbolagets egna kapital och den del av
dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det
att dessa bolag forvarvats. Anldggningstillgéngar:
Anléggningstillgangar varderas till anskaffningsvardet
med avdrag foér ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella
anléggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvarde
med avdrag foér ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Linjar avskrivning goérs pd
avskrivningsbart  belopp (anskaffningsvarde med
avdrag foér berdknat restvarde) over tillgédngarnas
nyttjandeperiod enligt foljande: Inventarier, verktyg,

installationer och goodwill 5 ér.

Finansiell kalender

Del&rsrapport ett 2025 2025-04-16
Arsredovisning 2024 2025-05-15
Arsstémma 2024 2025-05-30
Deldrsrapport tvé 2025 2025-08-21
Del&rsrapport tre 2025 2025-10-17
Risker

Det finns flertalet risker som kan pdaverka ANTCO.
Investment Group AB:s ("Bolaget”) verksamhet och
resultat. Flertalet av de interna riskerna férebygger
Bolaget genom att stdrka Bolagets interna rutiner, men
det finns yttre faktorer som koncernen inte kan
pdaverka. Investerare ska vara aktsamma vid
investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av
Bolaget innan en investering goérs i Bolaget. Till féljd av
avrundningar kan siffror presenterade i denna
del@rsrapport i vissa fall inte exakt summerade till
totalen och procenttal kan avvika frén de exakta

procenttalen.
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ANTCO.

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor

Stockholm, februari 2025
Styrelsen i ANTCO. Investment Group AB (publ)
Alexander Winqvist, VD

ir@antcoinvestmentgroup.com



Resultatrakning

(SEK)
Intékter

Nettoomsdattning
Ovriga rérelseintakter

Summa intdkter

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa kostnader
Rorelseresultat

Resultat frén finansiella investeringar

Resultat frén ovriga vardepapper och fordringar
som &r anléggningstillgdngar

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt

Periodens resultat

Resultat per aktie

6 | Bokslutskommuniké 2024

ANTCO.

2024-10-01
2024-12-31

-328 746
-550 056
-878 802

-878 802

-1884 107
18

-108 207
-2 870 998
0

-2 870 998
-0,13

2023-10-01
2023-12-31

2486
2 486

-253 079
-418 405
-671484

-668 998

-3421045
3078

-112 500
-4 199 465
0

-4 199 465
-0,37

2024-01-01
2024-12-31

13984
13 984

-1121 400
-1864 025
-2 985 425

-2971 44

-12 896 608
379

-434 452
-16 302 122
0

-16 302 122
-0,76

2023-01-01
2023-12-31

14 935
14 935

-1965 033
-1036 103
-3 001136

-2 986 201

-20 252 937
6183

-450 000
-23 682 955
0

-23 682 955
-2,08



Balansrékning

(SEK)

Tillgéngar

Anlaggningstillgéngar

Finansiella anldggningstillgdngar

Andra ldngfristiga vardepappersinnehav

Depositioner
Summa anléggningstillgdngar

Omsadttningstillgéngar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsdattningstillgéngar
SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital
Overkursfond

Balanserat resultat
Periodens resultat

Summa eget kapital

Ldéngfristiga skulder
Ovriga skulder

Summa léngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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ANTCO.

2024-12-31

26 523 015

10 500
26 533 515
26 533 515

57 882
74 743
132 625
218 002
350 627

26 884 142

938 681

0

79 578 536

-54 252 484
-16 302 122

9962 611

15 595 389
15 595 389

550 769
41676
55 087

678 610

1326 142

26 884 142

2023-12-31

35144 331

10 500
35 154 831
35 154 831

1338 481
90 000
1428 481
79 523
1508 004

36 662 835

500 966
234 090
7317191
-30 569 529
-23 682 955
19 654 483

15693 750
15 693 750

722 506
0

42 296
549 800
1314 602

36 662 835



Férandring av eget kapital

8

(SEK)
Ingdende balans 2023-01-01

Omfoéring resultat foregdende ar
Nyemission

Aktiekapital under registrering
Minskning aktiekapital

Arets resultat

Utgdende balans 2023-12-31

Omfoéring resultat foregdende ar
Nyemission
Arets resultat

Utgdende balans 2024-12-31
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Aktie-
kapital
1227152

0

1569 245
0

-2 345 431
0

500 966

0
437 715
0

938 681

ANTCO.
Ejreg. Overkurs-
aktiekapital fond
0 47 986 166
0 0
0 17 811 835
234 090 7373910
0 0
0 0
234 090 7317191
0 0
-234 090 6406 625
0 0
0 79578536

Balanserat
resultat
486 934

-33 401894
0

0

2 345 431

0

-30 569 529

-23 682 955
0
0

-54 252 484

Periodens
resultat
-33 401894

33 401 894
0

0

0

-23 682 955
-23 682 955

23 682 955
0
-16 302122

-16 302 122

Totalt

16 348 358

0

19 381080
7 608 000
0

-23 682 955
19 654 483

0
6 610 250
-16 302 122

9 962 611



Kassaflode

(SEK)

Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet

Betald inkomstskatt

Kassafléde frén den I6pande verksamheten
fore forandringar av rérelsekapital

Fordndringar i rorelsekapital
Férandring av rérelsefordringar
Férandring av rérelseskulder

Kassafléde frén den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av finansiella anlédggningstillgdngar
Forsdljning av anlédggningstillgéngar

Kassafléde frén investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission
Amortering av skuld

Kassafléde fran den finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode
Likvida medel vid periodens bérjan
Likvida medel vid periodens slut
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ANTCO.

2024-10-01
2024-12-31

-2870 998
1992 314
41676

-837 008

75 056
373 813
-388 139

0
361998
361998

-26 141
244143
218 002

2023-10-01
2023-12-31

-4199 465
3533545
0

-665 920

42 706
510 705
-112 509

-10 500
97 589
87 089

-25 420
104 943
79 523

2024-01-01
2024-12-31

-16 302 122
13 354 486
41676

-2 905 960

703 324
-30 136
-2232772

0
2 911565
2911565

-7 500
-532 814
-540 314

138 479
79 523
218 002

2023-01-01
2023-12-31

-23 682 955
20 702 937
0

-2 980 018

467 864
-276 413
-2 788 567

10 500
302973
292 473

-30 000
0
-30 000

-2526 094
2 605 617
79 523



ANTCO.

Kontakt

ANTCO. Investment Group AB
Box 5141
SE-102 43 Stockholm
contact@antcoinvestmentgroup.com

Mentor

Partner Fondkommission AB
Lilla Nygatan 2
411 09 Goteborg
info@partnerfk.se

Revisor

Carlsson & Partners Revisionsbyré AB
Sankt Eriksgatan 117
113 43 Stockholm
+46(0)8-458 92 50
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